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Individuel Leder Træning – ILT 
Et unikt, individuelt tilpasset forløb for ledere på  
alle niveauer 
 
 

ILT er et intensivt one-to-one udviklingsforløb, der styrker dig i 
at håndtere din ledelsesfunktion med højest mulig effektivitet, 
medarbejdertrivsel, samt trivsel i lederrollen. 
 
Forløbet er baseret på et coaching forløb, men er suppleret 
med undervisning i relevante ledelsesemner, efter behov. 
Forløbet tilpasses (i modsætning til typisk lederuddannelse) 
den enkelte leders funktion, behov og særlige udfordringer. 
Forløbet styrker dig i både viden om ledelse, samt i konkret at 
håndtere ledelsesudfordringer rettidigt og procesbevidst. 
 
Målgruppe 
Ledere og chefer på alle niveauer: Topchefer (CEO), direktører, 
afdelingsledere, mellemledere, samt projektchefer og 
projektledere.  
  
Hvornår er der brug for dette? 
•  Ønske om at accelerere egen udvikling i den professionelle 

rolle, både ledelsesfagligt og personligt   
•  Brug for et fortroligt og neutralt refleksionsrum uden for 

virksomheden, hvor ledelsesmæssige problemer og 
udfordringer kan drøftes 

•  Generelt ønske om at styrke forståelsen af sig selv og sine 
virkemidler i rollen som leder og dermed grundlag for at 
udvikle sine handlemuligheder i forskellige ledelsesmæssige 
situationer. 

 

Indhold 
ILT har fokus på 4 temaer:    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Krav og udbytte 
Forløbet stiller krav om en aktiv og målrettet indsats, og 
udbyttet hænger tæt sammen med et stort personligt 
engagement.  
I forløbet gennemfører du en plan for dit lederskab, der  
forener målrettet ledelsesudøvelse med læring om din lederrolle 
og –adfærd.  
 
Forløb og varighed 
Forløbet gennemføres af en erfaren erhvervspsykolog, og 
planlægges efter nærmere aftale. Samtale-frekvens: hver 14. 
dag, eller månedligt á 1½ -2  timer. Vejl. timetal: 12 timer  
(ca. 4-5 mdr.), 20 timer (ca. 8-10 mdr.) 
 
Kontakt erhvervspsykologer.com for nærmere information,   
tlf. 39 18 66 66, eller på mail: info@erhvervspsykologer.com 
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